
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2018 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 3 stycznia 2018 roku 

 

 

 
w sprawie: zmian budżetu Miasta Głowna na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 19 pkt 3 

i 4 Uchwały nr LIII/362/17 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2018 rok  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2018 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna  

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 
 




